



Orient Cement Limited

CIN: L26940OR2011PLC013933
Registered Office: Unit VIII, Plot No. 7, Bhoinagar, Bhubaneswar, Odisha - 751 012

Tel: 0674-2396930 | Fax No.: 0674-2396364 Corporate Office: Birla Tower, 3rd Floor, 25, Barakhamba Road, New Delhi -110 001 Tel: 011-42092100, 011-42092190

Email: investors@orientcement.com | Website: www.c

INFORMATION REGARDING 10th ANNUAL GENERAL MEETING

It is hereby informed that 10th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Orien Cement Limited ("the Company") will be held on Thursday, August 5, 2021 at 2:00 p.m through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and circular dated January 13, 2021 read with earlier requirements) Regulations, 2015 and circular dated January 15, 2021 read with earlier circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars"), to transact the business

set out in the Notice convening the 10*AGM.
In compliance with the aforesaid MCA Circulars and the Securities and Exchange Board o India ("SEBI") circular dated January 15, 2021 read with circular dated May 12, 2020 (hereinafter referred to as "SEBI Circulars"), the Notice of the 10"AGM along with the Annual Report for the financial year 2020-21 will be sent to the Members of the Company electronically, whose e-mail addresses are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent /Depository Participant(s). The Notice and aforesaid documents will also be available on the Company's website www.orientcement.com, on the website o the Stock Exchanges, i.e., at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and also on the website of KFin Technologies Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent ("RTA" or "KFin Tech") of the Company at https://evoting.kfintech.com.

Remote e-Voting, Participation at the AGM through VC/OAVM and e- Voting at the

The Company has engaged the services of KFin Tech as the authorized agency for conducting of the AGM through VC/OAVM and for providing e-Voting facility. Moreore of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the out-off date, July 29, 2021, may cast their vote electronically and attend the AGM. To attend the AGM through VC/OAVM,Members are requested to login at https://emeetings.kfintech.com.

Members may cast their vote through remote e-Voting at https://evoting.kfintech.com by using their login credentials. The facility for e-Voting shall also be made available during the AGM (Insta Poll) to those Members who attend the AGM and who have not already cast their vote. The Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM may also attend/ participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.

The manner of voting including voting remotely (remote e-Voting) by members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for Members who have not registered their email address will be provided in the Notice of this AGM.

Manner for registering/updating email address and dividend mandate:

(a) Members holding shares in physical form, are requested to register/update their members flowing shares in physical form, are requested to register/update trief email address by clicking on the link: https://ris.kfintech.com/clientservices/ mobilereg/mobileemailreg.aspx for receiving communications electronically or by writing to the Company/RTA, along with folio number, name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN card (self-attested scanned copy) and AADHAR (self-attested scanned copy).

For updating dividend mandate Members are requested to submit the signed reques letter which shall contain Member's name, folio number, Bank account number, Name and address of Bank and Branch, 11 digit IFSC Code, 9 digit MICR No. along with the self-attested copy of the PAN Card and cancelled cheque leaf.

The Members may send the aforesaid documents to update/register the email address and bank mandate on investors@orientcement.com or einward.ris@kfintech.com or at the following address of RTA, M/s. KFin Technologies Private Limited, Unit: Orient Cement Limited, Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad-500 032,

(b) Members holding shares in dematerialized form, are requested to register/u their email address and dividend mandate with the Depository Participants ("DP" with whom they are maintaining their demat account by submitting forms and documents as may be required by the DP(s).

Notice of the 10th AGM along with the Annual Report for the financial year 2020-21 will be sent to the Members in accordance with the applicable laws on their registered email address in due course.

mbers are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice o 10"AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting the vote through remote e-Voting or through Insta Poll during the AGM.

Book Closure and Payment of Dividend

Notice is hereby given pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with applicable Rules and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, July 30, 2021 to Thursday, August 5, 2021, both days inclusive, for the 10th AGM and for determining the entitlement of members for the final dividend for the financial year ended March 31, 2021.

The dividend on Equity Shares, if declared at the AGM, will be credited / dispatched, on o before September 3, 2021 to the bank account of the shareholders whose bank mandate are updated in the records of the Depository Participants/Company as on the book closure date. For shareholders whose bank mandates are not updated with the Depositor Participants /Company as on the book closure date, demand drafts or warrants or cheques shall be sent through post only after the situation, currently impacted by the COVID 19 pandemic, normalises.

Members are also requested to note that pursuant to the provisions of Finance Act. 2020 the Company would be required to deduct tax at source ("TDS") at the prescribed rates in respect of payment of Dividend to Members, resident as well as non-resident. For more details, Members are requested to refer the dividend related information provided in the Notice of AGM. By Order of the Board of Directors

For Orient Cement Limited

Nidhi Bisaria Place: New Delhi Date: July 5, 2021 Company Secretary (CK BIRLA GROUP

ORIENT

ସ୍ଥିମେ ଲିମ୍ଚିଟେଡ <u> ଓରିଏ</u> CIN: L26940OR2011PLC013933

CIN: 1.269400R2011PLCU13453 ପଞ୍ଜିତ ପର୍ଯ୍ୟାପଣ: ଶୁନିସ୍ ୮, ପ୍ଟ୍ ଙ. ୭, ଗୋଇନଗର, କୁରେନଗୁର, ଓଡ଼ିଶା-୭୫୧ ୧୧୨ ଟେଡିଫୋନ୍ଟ: ୧୭୭୪-୨୩୯୨୩୦ । ସମଧ୍ୟ କଂ: ୧୭୭୪-୨୩୯୬୩୬୪ କର୍ପୋଗେଟ୍ ନାର୍ଯ୍ୟାନଣ: ବିଲାଁ ଚାଞ୍ଚର, ୩ଣ ମହଳା, ୨୫, ଚରଖଣା ଗୋଡ୍, ନୁଆବିଲ୍ଲା-୧୧୦ ୦୦୧ ଟେଡିଫୋନ୍ଟ: ୧୦୧୧-୪୭୦୯୨୧୦୦, ୧୧୧-୪୭୦୯୨୧୦୦

മ-നേമ: investors@orientcement.com I ശ്രേമിയും: www.orientcement.com

୧ ୦ମ ଚାର୍ଷିଳ ସାଧାରଣ ସଭା ସମ୍ପର୍ଜିତ ସଚନା

ଏତଦ୍ୱାରା ଜଣାଇ ଦିଆଯାଉଛି କି, କମ୍ପାନୀ ଆଇନ, ୨୦୧୩ ଓ ତଦଧୀନ ଗଠିତ ନିୟମାବଳୀର ପାବଧାନ ଭାରତୀୟ ପ୍ରତିଭୂତି ଓ ବିନିମୟ ବୋର୍ଡ (ପରିଗଣନ ବାଧ୍ୟତାବଳୀ ଓ ପ୍ରକାଶ ଆବଶ୍ୟକତାବଳୀ) ନିୟମାବଳୀ ଖଣ୍ଡାରେ ପୁଟକ୍ତୁଟ ଓ କମନ୍ତର ଏହାକ୍ତ ପ୍ରଶେଷଣ କଥାଚିତ୍ର । ୨୦୧୫ ଏବଂ କରିପାରେଟ୍ ବ୍ୟାସାର ମରଣାଲେ ଦ୍ୱାରା ଜାଗି ୧୩ ଜାନୁଆରୀ ୨୦୨୧ ତାରିଖ ପରିପତ୍ର ସହ ୮ ଏପ୍ରିଲ୍ ୨୦୨୦, ୧୩ ଏପ୍ରିଲ୍ ୨୦୨୦ ଓ ୫ ମଇ, ୨୦୨୦ ତାରିଖ ପୂର୍ବିବ [™]1 ପରିପତ୍ର (ସାମୁହିକ ଭାବେ "ଏମସିଏ ସର୍ଜୁଲାସ"ର୍ପେ ସନ୍ଦର୍ଭିତ) ଅନୁପାଳନରେ, ୧୦ମ ବା.ସା.ସି, ଆହାନକାରୀ ସୂଚନାରେ ପ୍ରବର୍ତ୍ତି ମତେ କାର୍ଯ୍ୟ ପରିଚାଳନା ପାଇଁ ଓରିଏ ସିମେ ଲିମିଟେଡ୍ ("ଜଂପାନୀ")ର ସଭ୍ୟମାନଙ୍କ ୧୦ମ ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ସଭା ("ବା.ସା.ସ.") ଗୁରୁବାର, ୫ ଅଗଷ୍ଟ, ୨୦୨୧ ଅପରାହ୍ନ ଘ. ୨.୦୦ରେ ଭିଡିଓ କନ୍ଫରେନ୍ସିଂ ("ଭିସି")/ଅନ୍ୟ ଦଶ୍ୟ-ଶାବ୍ୟ ମାଧିନ ("ଓଏଭିଏମ") ଜରିଆରେ ଅନ୍ୱିତ ହେବ ।

ପ୍ତୌତ ଏମସିଏ ସର୍କୁଲାରଗୁଡ଼ିକ ଏବଂ ଭାରତୀୟ ପ୍ରତିଭୃତି ଓ ବିନିମୟ ବୋଡଁ ("ସେଡି")ର ୧୫ ଜାନୁଆରୀ. ୨୦୨୧ ଓ ୧୨ ମଇ. ୨୦୨୦ ତାରିଖ ପରିପତ୍ର (ଏଥ୍ପରେ "ସେଡି ସର୍କୁଲାସଁ" ରୂପେ ସନ୍ଦର୍ଭିତ) ଅନୁପାଳନରେ ୨୦୨୦-୨୧ ଆଧିକ ବର୍ଷ ପାଇଁ ବାର୍ଷିକ ରିପୋଟଁ ସହ ୧୦ମ ବା.ସା.ସ. ସୂଚନା କମାନୀ ସମୁଧାନାନ୍ତର । ୬୦ ୬ କିଥା ଯୁଖ । ଏହି ପାଞ୍ଚ ବିଷ୍କାଷ୍ଟ । ଏହି ବିଷ୍କାଷ୍ଟ । ଏହି । ଏହି ବିଷକ୍ଷ । ଏହି ବିଷକ୍ଷ । ଏହି ବିଷକ୍ଷ ଏହିରଣ ଅଭିକ । / ଜିମାଦାର ଅଂଶାଦାର(ଗଣ) ପାଖରେ ଫଳିକ୍ର ଅଛି । ସୂଚନା ଓ ପୂର୍ବୋଚ୍ଚ କାଗଳପତ୍ର କମାନୀର ଓଡ଼େସାଇଟ୍ www.orientcement.com, ଷ୍ଟକ୍ ଏକୁଟେଷଗୁଡ଼ିକର ଓଡ଼େସାଇଟ୍ ଅଥାତି www.bseindia.com ଓ www.nseindia.com ଏବଂ କମାନୀର ନିରହକ ଓ ଅଂଶ ଅରରଣ ଅଭିକ ୀକେଫିନ୍ ଟେକ୍ସୋଲୋଜିଜ୍ ପ୍ରାଇଭେଟ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ("ଆଉଟିଏ" ଜା "ଜେଫିନ୍ ଟେଜ୍")ର ଓଡ଼ସୋଇଟ୍ https://evoting.kfintech.comରେ ମଧ୍ୟ ଉପଲବ୍ଧ ହେବ ।

ଭିସି/ଓଏଭିଏମ ଜରିଆରେ ଦୂରସ୍ଥ ଇ-ଭୋଟିଂ, ଚା.ସା.ସ.ରେ ଯୋଗଦାନ ଏଟଂ ଚା.ସା.ସ.ରେ ଇ-ଭୋଟିଂ

ଭିସି/ଓଏଭିଏମ ଜରିଆରେ ବା.ସା.ସ. ପରିଚାଳନା ଓ ଇ-ଭୋଟିଂ ସୁବିଧା ପ୍ରବାନ ପାଇଁ କମ୍ପାନୀ କ୍ଷମତାପ୍ରୀୟ ଏକେନ୍ଦ୍ର ଗୃପେ କେଫିନ୍ ଟେକ୍ର ସେବାକୁ ନିୟୋଜିତ କରିଛି । ଛେଦ ତାରିଖ ୨ ୯ କୁଲାଇ. ୨ ୦ ୨ ୧କୁ ଭୌତିକ ଗୃପେ ବା ଅପରିଦୃଷ ଗୃପେ ଅଂଶ ରଖିଥିବା କ୍ୟାନୀର ସଭ୍ୟଗଣ ଇଲେକ୍ଲୋନିକ୍ ମାଧ୍ୟମରେ ଭୋଟ୍ ଦେଇପାରିବେ ଓ ବା.ସା.ସ.ରେ ଯୋଁଗ ଦେଇପାରିବେ । ଭି.ସି./ଓଏଭିଏମ କରିଆରେ ବାଁ.ସା.ସ.ରେ ଯୋଗଦେବା ପାଇଁ ସଭ୍ୟମାନେ https://emeetings.kefintech.comରେ ଲଗ୍ଭନ୍ କରନ୍ତୁ ।

ସଭ୍ୟମାନେ ସେମାନଙ୍କ ଲଗ୍ଭନ୍ ପ୍ରମାଣ ବ୍ୟବହାର କରି https://emeetings.kefintech.comଗେ ଦ୍ରସ୍ଥ ଇ-ଭୋଟିଂ ଜରିଆରେ ସେମାନଙ୍କ ଭୋଟ୍ ଦେଇପାରିବେ । ଯେଉଁ ସଭ୍ୟମାନେ ବା.ସା.ସ.ରେ ଯୋଗଦେବେ ଓ ଯେଉଁମାନେ ସେମାନଙ୍କ ଭୋଟ୍ ଦେଇସାରି ନ[୍]ଥିବେ, ସେମାନଙ୍କୁ ଇ-ଭୋଟିଂ ସୁବିଧା ବା.ସା.ସ. ସମୟରେ ମଧ ଉପଲବ୍ଧ କରାଯିତ (ତାତକ୍ଷଣିଳ ଭୋଟଦାନ) । ଯେଉଁ ସଭ୍ୟମାନେ ତା.ସା.ସ. ପର୍ବର ଦରସ ଇ-ଭୋଟିଂ ଦାର ଭୋଟ୍ ଦେଇଛନ୍ତି, ସେମାନେ ମଧ୍ୟ ଭିସି/ଓଏଭିଏମ ଜରିଆରେ ବା.ସା.ସ.ରେ ଅଂଶଗ୍ରହଣ କରିପାରିବେ, କିନ୍ତୁ ଅଉ ଥରେ ଭୋଟ୍ ଦେବାକୁ ହକ୍ଦାର ହେବେ ନାହିଁ ।

ଭୋଟ୍ଦାନର ପଦ୍ଧତି ଅପରିଦ୍ୱ୍ୟ, ଭୌତିକ ରୂପେ ଅଂଶ ରଖିଥିବା ସଭ୍ୟଙ୍କ ସମେତ ଦ୍ୱରସ୍ଥ ମତଦାନ (ଦୃରସ୍ଥ ଇ ଭୋଟିଂ) ଏବଂ ଇ-ମେଲ୍ ଠିକଂଶା ଫଜିକୃତ କରିନଥିବା ସଭ୍ୟମାନଙ୍କ ପାଇଁ ଏହି ବା.ସାଁ.ସ୍. ସୂଚନାରେ ଦିଆଯିବ

ପଂଜିଳରଣ/ଇ-ମେଲ୍ ଠିଳଣା ଓ ଲାଭାଂଶ ଆଦେଶପତୁ ଅଧୁନାତନଳରଣ ପାଇଁ ପର୍ରତି

ଭୌତିଜ ରୂପେ ଅଂଶ ରଖିଥିବା ସଭ୍ୟମାନେ, ଇଲେକ୍ରୋନିକ୍ ମାଧ୍ୟମରେ ଖବର ପାଇବା ପାଇଁ ଲିକ୍ https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereq mobileemailreg.aspxରେ କିନ୍କୁ କରି ବା ଫୋଲିଓ ନଂ.. ଅଂଶଧାରୀଙ୍କ ନାମ. ଅଂଶ ପ୍ରମାଣପତ୍ର ସ୍କାନକରା ପତିଲିପି (ଆଗ ଓ ପଛ), ପାନ କାର୍ଡ (ସ-ସଦ୍ୟାପିତ ସାନକରା ପତିଲିପି ଏବଂ ଆଧାର (ସ ସତ୍ୟାପିତ ସାନ୍କରା ପ୍ରତିଲିପି) ସହ କମ୍ପାନୀ/ଆରଟିଏକୁ ଲେଖି ସେମାନଙ୍କ ଇ-ମେଲ୍ ଠିକଣା ଫଂଜିକୃତ

ଅଧୁନାତନ କରାତୁ । ଲାଭାଂଶ ଆବେଶପତ୍ର ଅଧୁନାତନ କରିବା ପାଇଁ ସଭ୍ୟମାନେ ସାକ୍ଷରିତ ଅନୁରୋଧପତ୍ର ଦାଖଲ କରନ୍ତୁ ଯେଉଁଥିରେ ସଭ୍ୟକ ନାମ. ଫୋଲିଓ ନଂ.. ବ୍ୟାକ୍ତ ଖାତା ସଂ.. ବ୍ୟାକ୍ତ ନାମ ଓ ଶାଖା ଠିକଣା. ୧ ୧ ଅକ ବିଶିଷ IFSC କୋତ, ୯ ଅକବିଶିଷ MICR ନଂ. ସହ ପାନ୍ କାତର ସ-ସତ୍ୟାପିତ ପ୍ରତିଲିପି ଓ ରଦିକୃତ ଚେକ୍ ଲିଫ୍ ରହିବ ।

ସଭ୍ୟମାନେ ଇ-ମେଲ୍ ଠିକଣା ଓ ଦ୍ୟାକ ଅଦେଶପତ୍ର ଅଧୁନାଚନ/ଫଳିକରଣ କରିବାକୁ ପ୍ରୌ କାଗଳପତ୍investors@orientcement.com ବ

କାର୍ଗ୍ୟ ପତ୍ରୀ TVestoris @ Oriente enforcement.com elinvard.ris@kfintech.comରେ ଜିଯା ଆରଟିଏ, ମୋ କେଫିନ୍ ଟେକ୍ସୋରୋଜିକ୍ ପ୍ରାଇକେଟ ଲିମିଟେଡ୍, ୟୁନିଟ୍: ଓଡିଏ ସିମେ ଲିମିଟେଡ୍ ସିଲିନିୟମ ଟାଖୁର ବି. ପୁଟ୍ ୩୧ ଓ ୩୨ . ଆର୍ଥିକ ଜିଲ୍ଲା ନାନକରାମଗୁଡ଼ା, ସେରିଲିଙ୍ଗମ୍ପଲ୍ଲୀ ମଣ୍ଡଳ, ହାଇଦ୍ରାବାଦ-୫୦୦୦୩୨, ତେଲେଙ୍ଗାନା ଠିକଣାରେ ପଠାଇ

ପ୍ରାରତ୍ୟ । ସପରିବୃଦ୍ଧ ରୂପେ ଅଂଶ ରଥିଥିବା ସଭ୍ୟମାନେ, ଜିମାଦାର ଯୋଗତାନକାରୀ ("ଡିପି") ଯାହା ସହ ସେମାନେ ସେମାନଙ୍କ ଜିମାଟ୍ ଅକାର ମେ ନ୍ କରୁଛରି, ଡିପି(ଗଣ)ଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଅବଶ୍ୟକ ମତେ ଫର୍ନ ଓ କାଗଳପତ୍ର ଜମା କରି ସେମାନଙ୍କ ଇ-ମେଲ୍ ଠିକଣା ଓ ଲାଭାଂଶ ଆଦେଶପତ୍ର ଫର୍ଜିକରଣ/ଅଧୁନାତନ

ଆର୍ଥଳ ନର୍ଷ ୨୦୨୦-୨୧ ପାଇଁ ଚାର୍ଷିଳ ରିପୋର୍ଟ ସହ ୧୦ମ ଚା.ସା.ସ. ସ୍ତନା ସଭ୍ୟମାନଙ୍କ ନିକର ପ୍ରଯୁଜ୍ୟ ଆଇନାନୁସାରେ ସେମାନଙ୍କ ପଂଜିଳ୍ପ ଇ-ମେଲ୍ ଠିଜଣାରେ ଯଥାସମୟରେ ପଠାଯିବ ।

ସଭ୍ୟମାନେ ୧ ୦ ମ ତା ସା.ସ. ସୂଚନାରେ ଉଲ୍ଲେଖ୍ଡ ସମଞ୍ଚ ଟିସଣୀ ଏବଂ ବିଷେଷ କରି ତା.ସା.ସ.ରେ ଯୋଗଦାନ ପାଇଁ ଉପଦେଶାବଳୀ, ଦୂରସୁ ଇ-ଭୋଟିଂ କରିଆରେ ଚା ତା.ସା.ସ. ସମୟରେ ତାତ୍ୟଣିକ ଭୋଟ୍ଦାନ କରିଆରେ ଭୋଟ୍ଦାନ ପଛତିକୁ ଧାନର ସହିତ ପଢ଼ନ୍ତୁ ।

ପ୍ରକ୍ରିକା ପରିସମାସ୍ତି ଓ ଲାଭାଂଶ ପ୍ରଦାନ

ପୁଯୁଜ୍ୟ ନିୟମାବଳୀ ସହ ପଠିତ କଂପାନୀ ଅଧୁନିୟମ, ୨୦୧୩ର ଧାରା ୯୧ ଏବଂ ଭାରତୀୟ ପୁତିଭୃତି ଓ ବିନିମୟ ବୋର୍ଡ (ପରିଗଣନ ଟୁଦ୍ଧିବଦ୍ଧତା ଓ ପ୍ରକାଶ ଆବଶ୍ୟକତାବଳୀ) ନିୟମାବଳା, ୨୦୧୫ର ନିୟନ ୪୨ ଅନୁଦ**ିଁ, ଏତ୍ପାରା ସ୍ତିନା ମଧ ଦିଆଯାଉଛି କି, ୧୦ମ** ବା.ସା.ସ. ପାଇଁ ଏବଂ ୩୧ ମାଇଁ, ୨୦୨୧ରେ ସମାଓ ଆଥିକ ବର୍ଷ ପାଇଁ ଚ୍ତାତ ଲାଭାଂଶ ନିମତେ ସଭ୍ୟମାନଙ୍କ ଅଧିକାର ନିର୍ଦ୍ଧାରଣ ପାଇଁ କଂପାନୀର ସଭ୍ୟ-ପଂଜୀ ଓ ଅଂଶ ଅଚରଣ ପ୍ରତିକାମାନ ଶ୍ରକ୍ରବାର, ୩୦ କୁଲାଇ, ୨୦୨୧ରୁ ଗୁରୁବାର ୪ ଅଗଷ୍ଟ, ୨୦୨୧ ପର୍ଯ୍ୟତ, ଉଭୟ ଦିନକୁ ମିଶାଇ, ବନ୍ଦ ରହିବ ।

ଇକ୍ୟୁଟୀ ଶେୟାରଗୁଡ଼ିକ ଉପରେ ଲାଭାଂଶ, ଯଦି ବା.ସା.ସ.ରେ ଘୋଷଣା ହୁଏ, ତାହା ୩ ସେପ୍ଟେସର ୨୦୨୧ ବା ରା' ପୂର୍ବରୁ ଅଂଶାଦାରମାନଙ୍କ ବ୍ୟାଙ୍କ ଖାତାରେ ଜମା ହେବ/ପଠାଯିବ ଯାହାଙ୍କ ବ୍ୟାଙ୍କ ଆଦେଶପତ୍ର ପୁଞ୍ଚିକା ସମାହିଁ ତାରିଖକୁ ଜିମାଦାର ଯୋଗଦାନକାରୀ/କଂପାନୀ ରେକତିରେ ଅଧୁନାତନ ହୋଇଥିବ । ପୁର୍ତ୍ତିକା ସମାହି ତାରିଖକ୍ତି ଯେଉଁ ଅଂଶୀଦାରମାନଙ୍କ ବ୍ୟାଙ୍କ ଅବେଶପତ୍ର ଜିମାଦାର ଯୋଗଦାନକାରୀ/କଂପାନୀ ପାଖରେ ଅଧୁନାତନ ହୋଇନଥିବ, କୋଭିଡ୍-୧୯ ମହାମାରୀ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରଭାବିତ ିମାନର ସ୍ଥିତି ପରେ ସାଭାବିକ ହେଲେ ଯାଇ ସେମାନିକୁ ଡିମାଣ ଡ୍ରାଫୁ/ଓ୍ୱାରା /ଚେକ୍ ସିଡ୍ ପୋଷ ଯୋଗେ ପଠାଯିବ ।

ସଭ୍ୟମାନେ ଟିପି ରଖନ୍ତୁ ଯେ, ଅଥି ଅଧ୍ନିୟମ, ୨୦୨୦ର ପ୍ରାବଧାନ ଅନୁସାରେ, ନିବାସୀ ଓ ପ୍ରବାସ ସଭ୍ୟମାନଙ୍କୁ ଲାଭାଂଶ ପ୍ରିଦାନ କ୍ଷେତ୍ରରେ କମାନୀକୁ ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ଦରରେ ଭିସରେ କର ("ଟିଡିଏସ"; କାଟିବାକୁ ପଡ଼ିବ । ଅଧିକ ବିବରଣୀ ପାଇଁ ସଭ୍ୟମାନେ ବା.ସା.ସ. ସୂଚନାରେ ପ୍ରଦ ଲାଭାଂଶ ସମ୍ପର୍କିତ ସ୍ତନାର ସାହାଯ୍ୟ ନିଅନ୍ତୁ ।

> ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ ମଣ୍ଡଳୀର ଆଦେଶକମେ ଓରିଏ ସିମେ ଲିମିଟେଡ୍ ପକ୍ଷରୁ

> > ସା/-

ନିଧ୍ର ବିସାରିଆ ସ୍ଥାନ: ନୂଆଦିଲ୍ଲୀ ତାରିଖ: ୫ ଜୁଲାଇ, ୨୦୨୧ ଳଂପାନୀ ସଚିତ